
 

 

 
 

     
 
     
    Praha dne 19.4.2010   
    č.j. MV- 40791-3 /OSF-2010 
 

 
 
 
 

     
     

Výzva 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  

„Tvorba newsletteru odboru strukturální fondů MV ČR“ 
 

Ministerstvo vnitra České republiky – odbor strukturálních fondů – vyhlašuje v rámci podpory 
Integrovaného operačního programu a Operačního programu Lidské zdroje  
a zaměstnanost výzvu k podání nabídek pro realizaci zakázky malého rozsahu  

 

„Tvorba newsletteru odboru strukturální fondů MV ČR“, 
 
jejíž podrobné podmínky jsou obsaženy v zadávací dokumentaci, která tvoří nedílnou přílohu 
této výzvy. 
 
V souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění, není tato veřejná zakázka malého rozsahu zadávána v režimu zákona o 
veřejných zakázkách. 
 
Tímto Vás vyzývám k podání nabídky na plnění uvedené veřejné zakázky v termínu a 
způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci. 
 
Očekáváme Vaši nabídku a budeme se těšit na případnou spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
 
 

 Ing. Jan Havránek, MBA 
 

  ředitel OSF MVČR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

Č.j.: MV-  40791-3/OSF-2010 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

malého rozsahu na služby, 
 

V souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění (dále jen „zákon“), není tato veřejná zakázka malého rozsahu zadávána podle 
zákona o veřejných zakázkách.  

 

Název zakázky: „Tvorba newsletteru odboru strukturální fondů MV ČR“ 
 

Zadavatel 

Název žadatele: Česká Republika - Ministerstvo vnitra ČR – odbor strukturálních fondů 

Právní forma: OSS 

Osoba 
oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele: 

Ing. Jan Havránek, MBA 
ředitel OSF MVČR 
 

IČ: 
DIČ: 

00007064 

CZ00007064 

Sídlo: Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 – Letná 

Kontaktní osoba a dotazy uchazečů 

Jméno a 
příjmení: 

Mgr. Barbora Cenková 

Email: Barbora.cenkova@mvcr.cz 

Telefon: 974 818 526 

Kontaktní  
adresa: 

Jindřišská 34, 110 00 Praha 1 

Dotazy: Dotazy je přípustné pokládat výhradně písemnou formou buď poštou, nebo 
emailem na výše uvedenou adresu. 
 
Dotazu musí vždy obsahovat odvolání na číslo jednací této veřejné zakázky 
uvedené v záhlaví této zadávací dokumentace.  
Dotazy uchazečů musí být doručeny nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. 
 
Odpovědi na dotazy uchazeče a poskytování dodatečných informací 
k zadávací dokumentaci se řídí § 49 zákona. 
 

Zakázka 

Vymezení 
předmětu 
zakázky  

Předmětem zakázky je navržení obsahu, zpracování textů, grafická úprava, 
jazyková korektura, dodání fotografií, tisk a distribuce newsletteru OSF.  
 
Newsletter bude distribuován určené cílové skupině elektronicky i poštou. 
Elektronická distribuce bude zajištěna prostřednictvím webu OSF. Tištěný 
newsletter bude zasílán v počtu 10 kusů vybraným orgánům státní správy 
(ministerstva a ústřední orgány státní správy) a územní samosprávy (kraje, 
obce s rozšířenou působností). Maximální počet odběratelů tištěného vydání 
bude 500, tzn. maximální počet tištěného newsletteru bude 5000 ks. 
 



 

 

Hlavním cílem newsletteru je: 
 informovat odbornou i širokou veřejnost o novinkách a situaci v oblasti 

realizace Strategie Smart Administration a v oblasti strukturálních fondů  
 
Podrobně viz zadávací dokumentace 

  

Přepokládaná 
hodnota veřejné 
zakázky: 

1 950 000,- Kč bez DPH 

 

Uchazeč v cenové nabídce, která bude součástí jeho nabídky, uvede svou 
nabídkovou cenu v tomto členění: 
Cena newsletteru bude uvedena ve formě průměrných nákladů na jeden ks 
newsletteru v elektronické podobě a na jeden ks  newsletteru v tištěné 
podobě (bez DPH a s DPH). 
Pro určení nabídkové ceny za jeden tištěný newsletter bude uchazeč brát v 
potaz počet tištěných newsletterů – 5.000 ks. 

 

Dále viz zadávací dokumentace¨. 

 

Požadavky na 
kvalifikaci  

 Zadavatel požaduje splnění 
- Základních, 
- Profesních, 
- Ekonomických a finančních, 

kvalifikačních předpokladů, jak jsou stanoveny v Zadávací dokumentaci 
 

 
Platební 
podmínky: 

Platby za poskytnuté služby budou realizovány bezhotovostním převodem na 
základě faktury vystavené dodavatelem po provedení zakázky a převzetí 
výstupů zadavatelem, dále podle platebních podmínek uvedených v Zadávací 
dokumentaci 
 

Předpokládané 
datum zahájení 
plnění: 

květen 2010 

Předpokládané 
datum ukončení 
plnění: 

 
31. prosince 2011 

 

Místo plnění: 
Praha 

Údaje pro podání nabídky 

Termín pro 
podání nabídky: 

Uchazeč je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce (balíku). Obálka bude 
uzavřena a opatřena razítkem uchazeče a zřetelně označena nápisem: 

NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„Tvorba newsletteru odboru strukturální fondů MV ČR“ 

 
Na obálce musí být adresa, na níž je možno nabídku vrátit.  
Zájemce je povinen doručit nabídku doporučeně poštou nebo osobním 
podáním na adresu: 
Ministerstvo vnitra České republiky 
Odbor strukturálních fondů 
Jindřišská 34 
110 00 Praha 1  
 



 

 

do 10.5.2010 do 10:00 

Adresa pro 
podání nabídky: 

Jindřišská 34, 110 00 Praha 1  

Obsah a 
formální 
požadavky na 
zpracování 
nabídky  

Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku. 
 
Variantní řešení není přípustné. 
 
Nabídka uchazeče musí plně respektovat podmínky stanovené v zadávací 
dokumentaci. 
 
Uchazeč přeloží nabídku v jednom originále a dvou kopiích. 
 
Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem zájemce. 
 
V případě, že nabídku nebude podepisovat statutární orgán zájemce, je nutno 
přiložit podepsanou plnou moc k zastupování zájemce.  
 
Předložený návrh bude v následujícím členění: 
 
a) krycí list nabídky s uvedením identifikačních údajů zadavatele a 

uchazeče. Na tomto Krycím listu pude podpis osoby oprávněné jednat 
jménem či za uchazeče a uchazeč zde uvede nabídkovou cenu v členění 
podle požadavků zadavatele 

b) obsah nabídky včetně číslování všech stránek vzestupnou řadou 
c) dokumenty k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
d) dokumenty k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů, 
e) dokumenty k prokázání ekonomických a finančních kvalifikačních 

předpokladů, 
f) cenová nabídka, 
g) vlastní nabídka uchazeče – popis plnění, které uchazeč nabízí v rámci 

předmětu veřejné zakázky v podobě, na základě které bude moci 
proběhnout hodnocení nabídky, 

h) vlastní návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či 
za zájemce 

i) prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za zájemce, 
z něhož vyplývá, že bude vázán celým obsahem nabídky po celou dobu 
zadávací lhůty, která činí 3 měsíce 

j) ostatní dokumenty vztahující se k veřejné zakázce 
 

 

Výběr dodavatele 

Přepokládané 
datum vyhlášení 
vybraného 
dodavatele. 

květen.2010  

Hodnotící 
kriteria 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídky 
 
Nabídková cena - váha 60 % 
Kvalita nabízeného plnění - váha 40 % 
 
Podrobně viz zadávací dokumentace 
 
 



 

 

Ostatní 

Jiné požadavky 
či specifikace 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si obdržené nabídky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. 
Zadavatel nebude zájemcům hradit žádné náklady spojené s účastí 
v zadávacím řízení. 
Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit ve spolupráci s vybranými zájemci 
smluvní ustanovení výslovně neuvedená v těchto zadávacích podmínkách a 
také závazný harmonogram stavebních prací. 
 
V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě bude zájemce vybraný na základě tohoto 
výběrového řízení osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontrol. 

 

 
 
 


